1 / 2

2021 年 8 月 26 日

お客さま各位

LED ストレート S、LED ブライトおよび関連アイテム廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、部品の生産終了に伴い、LED ストレート S、LED ブライトおよびその関連アイテムとキット品の

販売を 2022 年 2 月 28 日受注分を最後に終了し、廃番とさせていただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（2022 年 2 月 28 日受注分をもって販売終了）

アイテム No. 品名
カタログ掲載箇所

種別 ページ

CYL- 123J LED ｽﾄﾚｰﾄ S(黄色) ｺﾈｸﾀ付

制御システムカタログ Snets No.7

614

CYL- 123K LED ｽﾄﾚｰﾄ S(黄色)

CYL- 124J LED ｽﾄﾚｰﾄ S(白色) ｺﾈｸﾀ付

CYL- 124K LED ｽﾄﾚｰﾄ S(白色)

APC-L201 LED ｽﾄﾚｰﾄ S/電源/ON･OFF ｽｲｯﾁ

617

APC-L204 LED ｽﾄﾚｰﾄ S/電源/ｽｲｯﾁ/ﾊｰﾈｽ

CYL-161K LED ﾌﾞﾗｲﾄ SS(白色)

615

CYL-162K LED ﾌﾞﾗｲﾄ S(白色)

CYL-163K LED ﾌﾞﾗｲﾄ M(白色)

CYL-164K LED ﾌﾞﾗｲﾄ L(白色)

CYL-165K LED ﾌﾞﾗｲﾄ XL(白色)

CYL-181K LED ﾌﾞﾗｲﾄ SS(黄色)

CYL-182K LED ﾌﾞﾗｲﾄ S(黄色)

CYL-183K LED ﾌﾞﾗｲﾄ M(黄色)

CYL-184K LED ﾌﾞﾗｲﾄ L(黄色)

CYL-185K LED ﾌﾞﾗｲﾄ XL(黄色)

CYL-161J LED ﾌﾞﾗｲﾄ SS(白色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-162J LED ﾌﾞﾗｲﾄ S(白色)ｺﾈｸﾀ付

※在庫がなくなった場合は期限前に販売を打ち切らせていただく場合がございます。

 2 / 2

■対象アイテムを含むキット品（2022 年 2 月 28 日受注分をもって販売終了）

アイテム No. 品名
カタログ掲載箇所

種別 ページ

CYL-163J LED ﾌﾞﾗｲﾄ M(白色)ｺﾈｸﾀ付

制御システムカタログ Snets No.7 615

CYL-164J LED ﾌﾞﾗｲﾄ L(白色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-165J LED ﾌﾞﾗｲﾄ XL(白色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-181J LED ﾌﾞﾗｲﾄ SS(黄色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-182J LED ﾌﾞﾗｲﾄ S(黄色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-183J LED ﾌﾞﾗｲﾄ M(黄色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-184J LED ﾌﾞﾗｲﾄ L(黄色)ｺﾈｸﾀ付

CYL-185J LED ﾌﾞﾗｲﾄ XL(黄色)ｺﾈｸﾀ付

※在庫がなくなった場合は期限前に販売を打ち切らせていただく場合がございます。

【参考】

LED ストレート S 外観

LED ブライト

以 上